prus im ic e s . rosyjskim na d. 20/8 maja 1844 roku komisyi mającej organizować Księstwa - I wadzące do tak pożądanego celu. W braku tego
ustaje obowiązywać na mocy umowy z dniem Igo Dzienniki francuzkie pólurzędowe, które dawniej prezydent zostawiony by! własnym domysłom co do
sierpnia r. b.